
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/425/23 Rady Miasta i Gminy Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 569 585,46 zł do kwoty 35 494 376,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29 731,81 zł do kwoty 29 678 223,49 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 539 853,65 zł do kwoty 5 816 152,69 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 569 585,46 zł do kwoty 38 715 584,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 473 277,14 zł do kwoty 30 851 609,71 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 96 308,32 zł do kwoty 7 863 974,36 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dochody w kwocie 133 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, 37 457,74 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 70,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów oraz wydatki w kwocie 170 097,74 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 430,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 350 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 

350 000,00 zł."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8878



9) w § 14 uchyla się pkt 2 w  brzmieniu: „zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w  art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

2 000 000,00  zł,”; 

10) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dolsk 

w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Miasta i Gminy Dolsk w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

14) Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Miasta i Gminy Dolsk w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady   

Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Janina Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8878



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8878



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8878


		2024-11-07T11:21:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




